МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

(Третьего созыва)
РЕШЕНИЕ
9 августа 2018                                    с. Александровка                                         № 107

о досрочном сложении полномочий
главы Александровского сельского поселения

    Руководствуясь Федеральным законом от 06.10. 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах   организации местного самоуправления в Российской Федерации» ,  ст. 30 п.9 ,  ст.. 32 п.1 Устава Александровского сельского поселения, на основании Свидетельства о смерти   от 08.08.2018 года № II ВС 739 003  муниципальный комитет  Александровского сельского поселения

Решил :

1. Прекратить полномочия главы Александровского сельского поселения Горбунова Юрия Александровича  в связи со смертью.

2.Возложить исполнение полномочий главы Александровского сельского поселения до вступления в должность вновь избранного главы Александровского сельского поселения на депутата муниципального комитета Александровского сельского поселения  Бобровник  Л.Ф.с 10  августа  2018 года.

1. Настоящее  решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит   опубликованию в газете «Луч».и размещению на сайте администрации Спасского муниципального района

Председатель муниципального комитета

Александровского сельского поселения                                      Л.Ф. Бобровник